
Código Ângulo de
Abertura (°) 

Potência
(W)

Fluxo
Luminoso

(lm) 
Modelo Eficiência

 (lm/W)
Temperatura 

de cor (K)
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Tensão
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entrada (V)

Corrente
de

entrada (A)

TUBO LED

VIDRO T8

LÂMPADAS TUBO LED 12

O Tubo LED Vidro T8 da Intral proporciona uma iluminação 
econômica e eficiente, reduzindo o consumo de energia devido à 
sua baixa emissão de calor.

Com base G13, alta durabilidade e fluxo luminoso constante, é ideal 
para ambientes comerciais e residenciais.
Temperatura de operação: -10°C a 45°C.

BENEFÍCIOS

SUGESTÃO
DE USO
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0,067
0,041

0,067
0,041

0,131
0,082
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 LÂMP. TUBO LED
600mm BRC QUENTE

LÂMP. TUBO LED
600mm BRC NEUTRO

LÂMP. TUBO LED
600mm BRC FRIO

LÂMP. TUBO LED
1200mm BRC QUENTE

LÂMP. TUBO LED
1200mm BRC NEUTRO

Lâmp. Tubo LED
1200mm BRC FRIO

Fator
de

potência

RESIDÊNCIA

DIMENSÕES

A

(mm)

600

1200

Ø28

Ø28

B

(mm)
Modelo

9W

18W

3000

4000

6500

3000

4000

6500


